檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：徐惠敏

聯絡電話：04-23590121#36702

電子郵件：amao@thu.edu.tw

傳　　真：

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年12月10日

發文字號：東哲社字第10207043230號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校行政管理暨政策學系謹訂103年1月5日(星期日)上午1

0時假本校社會科學院大樓行政系會議室SS310舉辦第三部

門碩士在職專班103學年度招生說明會，敬請 貴單位惠予

協助轉發或公告本訊息，並鼓勵所屬踴躍報名出席為禱。

說明：

一、招生說明會報名相關訊息及報名網址，請連結： http://

pmp.thu.edu.tw/main.php?mod=activity&site_id=0參閱

。

二、行政系招生訊息相關說明如下：

(1) 招生名額：24名。

(2) 報名資格：大學各學系畢業(含應屆畢業生)，或具備同等

學歷資格，並至103年1月14日止，累計有2年以上之工作

經驗。

(3) 報名日期：102年12月19日~103年01月14日，一律採網路

報名。(報名網址:http://exam.thu.edu.tw/EXAM/23_inde

x2.htm)

2

121020081611

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/12/10 09:49

■■■■■■■無附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市文化局(處)、臺中市立福科國

民中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立后里國民中學、臺中

市立神岡國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立

龍井國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立大甲

國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立大雅國民

中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立梧棲國民中學

、臺中市立東新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺

中市立石岡國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市

立清泉國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立霧

峰國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立溪南國

民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立北勢國民中

學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中學、

臺中市立順天國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中

市立光正國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立

光德國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立公明

國民中學、臺中市立龍津國民中學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立神圳國

民中學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立東山高級

中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學

、臺中市立大德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺

中市立黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市

立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立中

山國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國

民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中

學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學

、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高

級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市豐原區公所、臺中市東

勢區公所、臺中市大甲區公所、臺中市清水區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市

梧棲區公所、臺中市后里區公所、臺中市神岡區公所、臺中市潭子區公所、臺中

市大雅區公所、臺中市新社區公所、臺中市石岡區公所、臺中市外埔區公所、臺

中市大安區公所、臺中市烏日區公所、臺中市大肚區公所、臺中市龍井區公所、

臺中市霧峰區公所、臺中市和平區公所、臺中市大里區公所、臺中市太平區公所

、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公

所、臺中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市北屯區

公所

副本： 2013-12-10
09:19:32